

Dodávateľ: Softline Services, a.s. J. Hagaru 9 831 51 Bratislava IČO: 0035826304 IČ DPH: SK2020261056 DIČ: 2020261056 Zapísaná v OR OS Bratislava I., Vložka č.:3422/B, Odd.: Sa	FAKTÚRA č.	1110100262
	Konšt.symbol Int.č.objednávky Objednávka Štát dodania SK	0008 11/ 0000126 004/2011-HZ-2.0
Tel: +421 2 4921 4371, 74 Fax: +421 2 4921 4370 E-mail: info@softline.sk Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. BIC: TATRSKBX IBAN: SK83 1100 0000 0026 2225 3845	Odberateľ: 5201 Fond sociálneho rozvoja Špitálska 6 814 55 Bratislava	
Deň splatnosti: 10.06.11 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 11.05.11 Dátum dodania: 11.05.11	Číslo účtu: 2622253845/1100	IČO: 0030854687 Tel: 59752925 Fax: 59752730

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EURDPH[%]]
	Black Toner pre Color LaserJet CM6030/4	2ks	37,57	75,14 20
	Cyan Toner pre Color LaserJet CM6030/6	2ks	175,00	350,00 20
	Yellow Toner pre Color LaserJet CM6030	2ks	175,00	350,00 20
	Magenta Toner pre Color LaserJet CM6030	2ks	175,00	350,00 20
	Black image drum CP6015,CM6030/6040 350	2ks	42,02	84,04 20
	Cyan image drum CP6015,CM6030/6040 350	2ks	100,78	201,56 20
	Yellow image drum CP6015,CM6030/6040 350	2ks	100,78	201,56 20
	Magenta image drum CP6015,CM6030/6040 350	2ks	100,78	201,56 20
	HP Black Print Cartridge for LJ M5025/1	4ks	119,74	478,96 20

Informačné listy: 11.05.11/000419 ;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	2.292,82 EUR	458,56 EUR	2.751,38 EUR
Suma netto:				2.292,82EUR
Haliarové vyrovnanie:				0,00EUR
Fakturované:				2.751,38EUR
Uhradené:				0,00EUR
Celkom k úhrade:				2.751,38EUR

Pečiatka a podpis
Jozef Šuba
Softline Services a.s.
HARDWARE SOFTWARE CONSULTING
J. Hagaru 9
831 51 Bratislava
IČO: 0035826304, DIČ: 2020261056
IČ DPH: SK2020261056

11.05.2011
49/2011
Vychovávaný

TatraSoft (c) 2003 Penále : 0,05 % za každý deň omeškania platby.